
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
SIV Memory, antidekubitní sedák do
vozíku

Objednací číslo: 2200635
Prodejní cena s DPH: 2 290 Kč
DPH: 12%

Popis
 
Antidekubitní pěnový sedák z paměťové pěny, která se přizpůsobuje teplotě a vytvaruje se dle uživatele a tím je tlak
rovnoměrněji rozprostřen. Volba potahu sedáku je individuální stejně jako rozměry.
Potah sanipur je paroprodyšný omyvatelný potah pro inkontinentní pacienty. 
Potah levitan je síťovaný potah z 3D tkaniny, který zajišťuje dobrou prodyšnost. Nelze jej prát. 
Plastex je tvrdší a odolnější potah, který je částečně voděodolný. 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 41; 43; 45; 48
Celková hloubka [cm] 41; 43; 45
Celková výška [cm] 5; 6; 8; 10
Materiál paměťová pěna
Potah bavlněný; sanipur; plastex; levitan; autopotah


